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  Título :  004 CAMP DE MIRRA 08-11-2009 CHALLENGE CV                          
 
  Clasificación de Elite Sub23  
 
  Fecha         : 08/11/09 
  Distancia     : 22 Kms     -   Promedio : 22,93 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4001 GUERRERO,Daniel      ELITE  VILLANUEVA CASTEL  00:57:34           
   2    4036 MARTINEZ,Fco.-javier ELITE  CAF S BAQU         00:57:53       19 seg. 
   3    4011 REÑE,Jordi           ELITE  VALENCIA SILCA     00:58:15       41 seg. 
   4    4002 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  FORD SARASQUETA C  00:58:28       54 seg. 
   5    4008 HURTADO,Luis         ELITE  VALENCIA SILCA     00:59:38     2:04 min. 
   6    4013 BALLESTER,Raul       ELITE  VALENCIA SILCA     00:59:54     2:20 min. 
   7    4031 CALATAYUD,Sergio     ELITE  LA VALLDIGNA MANC  01:00:10     2:36 min. 
   8    4026 FRANCES,Manuel       SUB23  EQUIP CICLISTA MO  01:00:21     2:47 min. 
   9    4027 GOZALBEZ,Iñaki       SUB23  EQUIP CICLISTA MO  01:01:32     3:58 min. 
  10    4016 GERICO,Fco.josé      ELITE  BC PICASSENT       01:01:32     3:58 min. 
  11    4046 SANCHEZ,Cristobal    SUB23  CCN - VALENCIA     01:01:40     4:06 min. 
  12    4040 FITA,Alfredo         ELITE  BELGA CD           01:01:45     4:11 min. 
  13    4047 RUEDAS,Cesar         ELITE  ORQUIN SALCHI      01:01:48     4:14 min. 
  14    4035 ANTON,Eloy           ELITE  LA VALLDIGNA MANC  01:01:49     4:15 min. 
  15    4009 CARRION,Israel       SUB23  VALENCIA SILCA     01:01:50     4:16 min. 
  16    4028 NADAL,David          ELITE  ROLEAUTO ASESORIA  01:01:52     4:18 min. 
  17    4021 PASCUAL,Andrés       SUB23  UC VINAROS         01:03:00     5:26 min. 
  18    4023 PINA,Oscar           ELITE  ALTO VINALOPO CC   01:03:50     6:16 min. 
  19    4003 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       01:04:46     7:12 min. 
  20    4034 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    01:07:32    1 Vts  
  21    4044 CARCEL,Ramon         ELITE  SPIRIT BIKE        01:08:13    1 Vts  
  22    4022 MERLOS,Antonio       ELITE  UC VINAROS         01:08:13    1 Vts  
  23    4030 CALVO,Jose antonio   ELITE  GDBELGA            01:10:12    1 Vts  
  24    4007 GARCIA,Javier        SUB23  CCN-VLC TERRA I M  01:10:25    1 Vts  
  --    4006 GERICO,Fernando      SUB23  VALENCIA SILCA          DNF 
  --    4010 CALLAU,Silvestre     ELITE  VALENCIA SILCA          DNF 
  --    4014 PEREZ,Pablo          ELITE  ROLEAUTO-ASES.E         DNF 
  --    4020 PARRA,Marcos         SUB23  SPIRIT BIKE             DNF 
  --    4048 MORALES,Carlos       SUB23  CERAMICAS ONDA          DNF 
  --    4049 ANDRES,Jose          ELITE  CHENVA BIKE RACIN       DNF 
 
  Clasificación de Elites 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4001 GUERRERO,Daniel      ELITE  VILLANUEVA CASTEL  00:57:34           
   2    4036 MARTINEZ,Fco.-javier ELITE  CAF S BAQU         00:57:53       19 seg. 
   3    4011 REÑE,Jordi           ELITE  VALENCIA SILCA     00:58:15       41 seg. 
   4    4002 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  FORD SARASQUETA C  00:58:28       54 seg. 
   5    4008 HURTADO,Luis         ELITE  VALENCIA SILCA     00:59:38     2:04 min. 
   6    4013 BALLESTER,Raul       ELITE  VALENCIA SILCA     00:59:54     2:20 min. 
   7    4031 CALATAYUD,Sergio     ELITE  LA VALLDIGNA MANC  01:00:10     2:36 min. 
   8    4016 GERICO,Fco.josé      ELITE  BC PICASSENT       01:01:32     3:58 min. 
   9    4040 FITA,Alfredo         ELITE  BELGA CD           01:01:45     4:11 min. 
  10    4047 RUEDAS,Cesar         ELITE  ORQUIN SALCHI      01:01:48     4:14 min. 
  11    4035 ANTON,Eloy           ELITE  LA VALLDIGNA MANC  01:01:49     4:15 min. 
  12    4028 NADAL,David          ELITE  ROLEAUTO ASESORIA  01:01:52     4:18 min. 
  13    4023 PINA,Oscar           ELITE  ALTO VINALOPO CC   01:03:50     6:16 min. 
  14    4034 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    01:07:32    1 Vts  
  15    4044 CARCEL,Ramon         ELITE  SPIRIT BIKE        01:08:13    1 Vts  
  16    4022 MERLOS,Antonio       ELITE  UC VINAROS         01:08:13    1 Vts  
  17    4030 CALVO,Jose antonio   ELITE  GDBELGA            01:10:12    1 Vts  
 
 
  Clasificación de Sub23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4026 FRANCES,Manuel       SUB23  EQUIP CICLISTA MO  01:00:21          min. 
   2    4027 GOZALBEZ,Iñaki       SUB23  EQUIP CICLISTA MO  01:01:32     1:11 min. 
   3    4046 SANCHEZ,Cristobal    SUB23  CCN - VALENCIA     01:01:40     1:19 min. 
   4    4009 CARRION,Israel       SUB23  VALENCIA SILCA     01:01:50     1:29 min. 
   5    4021 PASCUAL,Andrés       SUB23  UC VINAROS         01:03:00     2:39 min. 
   6    4003 HERNANDEZ,Jesus e.   SUB23  ORIHUELA MTB       01:04:46     4:25 min. 
   7    4007 GARCIA,Javier        SUB23  CCN-VLC TERRA I M  01:10:25    1 Vts  
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  Clasificación de Cadetes Junior y Feminas 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3051 LLUCH,Marc           CAD-2  BLATEM-BENICARLO   00:37:21           
   2    3001 HERNANDEZ,Oscar      JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:37:21          mt. 
   3    3013 ORTIZ,Carlos         JUN-1  CERAMICAS ONDA     00:37:56       35 seg. 
   4    3005 PASCUAL,Francesc     JUN-1  CCN-VLC TERRA I M  00:37:57       36 seg. 
   5    3059 TORRES,Cristian      CAD-1  ONTINET.COM VALEN  00:39:29     2:08 min. 
   6    3002 GANDIA,Pedro         JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:39:32     2:11 min. 
   7    3003 VALIENTE,Eric        JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:41:10     3:49 min. 
   8    3053 ORTS,Felipe          CAD-1  AITANA CC          00:41:15     3:54 min. 
   9    3012 MIRALLES,Victor      JUN-2  UC VINAROS         00:42:10     4:49 min. 
  10    3063 CARDONA,Aitor        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  00:43:25     6:04 min. 
  11    3064 VERDU,Alvaro         CAD-1  PACO LOPEZ         00:43:58     6:37 min. 
  12    3011 GANDIA,Alexis        JUN-1  CERAMICAS ONDA     00:45:00     7:39 min. 
  13    3019 SAEZ,Daniel          JUN-1  CONSTRUCCIONES     00:46:31     9:10 min. 
  14    3060 ENGUIX,Mario         CAD-1  LA VALLDIGNA CC    00:44:15    1 Vts  
  15    3092 MANRIQUE,Mar (f)     F-CAD  ASESORIA EMPRES L  00:44:16    1 Vts  
  16    3006 SANCHEZ,Jorge        JUN-1  CCN-VLC TERRA I M  00:49:12    1 Vts  
  17    3058 NOVELLA,Javier       CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  00:54:16    1 Vts  
  --    3020 LORENZANA,Raul       CAD-2  NIEVES C.C.             DNF 
  --    3056 SANCHO,Javier        CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP       DNF 
  --    3057 SAMPER,Antonio       CAD-2  ROLEAUTO ASES.EMP       DNF 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3001 HERNANDEZ,Oscar      JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:37:21          mt. 
   2    3013 ORTIZ,Carlos         JUN-1  CERAMICAS ONDA     00:37:56       35 seg. 
   3    3005 PASCUAL,Francesc     JUN-1  CCN-VLC TERRA I M  00:37:57       36 seg. 
   4    3002 GANDIA,Pedro         JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:39:32     2:11 min. 
   5    3003 VALIENTE,Eric        JUN-2  CCN-VLC TERRA I M  00:41:10     3:49 min. 
   6    3012 MIRALLES,Victor      JUN-2  UC VINAROS         00:42:10     4:49 min. 
   7    3011 GANDIA,Alexis        JUN-1  CERAMICAS ONDA     00:45:00     7:39 min. 
   8    3019 SAEZ,Daniel          JUN-1  CONSTRUCCIONES     00:46:31     9:10 min. 
   9    3006 SANCHEZ,Jorge        JUN-1  CCN-VLC TERRA I M  00:49:12    1 Vts  
 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3051 LLUCH,Marc           CAD-2  BLATEM-BENICARLO   00:37:21           
   2    3059 TORRES,Cristian      CAD-1  ONTINET.COM VALEN  00:39:29     2:08 min. 
   3    3053 ORTS,Felipe          CAD-1  AITANA CC          00:41:15     3:54 min. 
   4    3063 CARDONA,Aitor        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  00:43:25     6:04 min. 
   5    3064 VERDU,Alvaro         CAD-1  PACO LOPEZ         00:43:58     6:37 min. 
   6    3060 ENGUIX,Mario         CAD-1  LA VALLDIGNA CC    00:44:15    1 Vts  
   7    3058 NOVELLA,Javier       CAD-1  ROLEAUTO ASES.EMP  00:54:16    1 Vts  
 
 
  Clasificación de FEMINAS CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3092 MANRIQUE,Mar (f)     F-CAD  ASESORIA EMPRES L  00:44:16           
 
 
 
  Clasificación de Senior y Master 30 
 
  Fecha         : 08/11/09 
  Distancia     : 18 Kms     -   Promedio : 29,66 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1032 VALLS,Jose ignacio   MA-30  VILLANUEVA CASTEL  00:36:25           
   2    1073 PERALES,Oscar        SENIO  CCN CONTRUC        00:37:42     1:17 min. 
   3    1001 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  00:37:44     1:19 min. 
   4    1083 RAMIREZ,Fco.Manuel   SENIO  BICI SPRINT GD     00:38:00     1:35 min. 
   5    1025 SANTONJA,Enrique     MA-30  BMX ALCOY CC       00:38:36     2:11 min. 
   6    1004 PEREZ,Esteban        MA-30  VALENCIA SILCA     00:38:44     2:19 min. 
   7    1037 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON CC       00:38:50     2:25 min. 
   8    1019 RUIZ,Javier          MA-30  ROLEAUTO TALLERS   00:39:02     2:37 min. 
   9    1074 FEO,Javier           SENIO  CCN CONTRUC        00:39:44     3:19 min. 
  10    1006 TOMAS,Xavier         MA-30  CCN CONTRUC        00:39:46     3:21 min. 
  11    1079 GANDIA,Francisco     SENIO  EQUIP CICLISTA MO  00:39:52     3:27 min. 
  12    1036 ARCE,Mario           MA-30  ORQUIN SALCHI      00:40:01     3:36 min. 
  13    1003 CLIMENT,Pablo        MA-30  BMX ALCOY CC       00:40:02     3:37 min. 
  14    1020 GANDIA,Oscar         MA-30  PC RUSSAFA         00:40:13     3:48 min. 
  15    1072 MARQUEZ,Higinio      SENIO  CCN CONTRUC        00:40:36     4:11 min. 
  16    1018 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:40:44     4:19 min. 
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  17    1077 BOSCH,David          SENIO  SPIRIT BIKE        00:40:45     4:20 min. 
  18    1038 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB       00:40:57     4:32 min. 
  19    1010 ESCUDERO,Juan-josé   MA-30  BC PICASSENT       00:41:00     4:35 min. 
  20    1008 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:41:24     4:59 min. 
  21    1026 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          00:41:31     5:06 min. 
  22    1071 ESTEBAN,Jose vicente SENIO  LA BARRACA AIGUES  00:41:35     5:10 min. 
  23    1014 FANDOS,Ignacio       MA-30  UC VINAROS         00:41:41     5:16 min. 
  24    1022 DE DIOS,Juan-maria   MA-30  GDBELGA            00:42:00     5:35 min. 
  25    1086 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC       00:42:04     5:39 min. 
  26    1002 CABEZAS,Israel       MA-30  VILLANUEVA CASTEL  00:42:12     5:47 min. 
  27    1031 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC       00:42:21     5:56 min. 
  28    1084 PERALES,Santiago     SENIO  RADICAL BIKE CC    00:43:45     7:20 min. 
  29    1075 PADILLA,Antonio      SENIO  LA BARRACA AIGUES  00:43:50     7:25 min. 
  30    1023 MARCHETTO,Mariano    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:44:25     8:00 min. 
  31    1013 CONSTANTINO,Jorge    MA-30  XERACO CDP         00:42:29    1 Vts  
  --    1005 PALOP,Roberto        MA-30  CCN CONTRUC             DNF 
  --    1007 PACHES,Antonio-l.    MA-30  LA VALLDIGNA MANC       DNF 
  --    1016 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  FORD SARASQUETA C       DNF 
  --    1027 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC                 DNF 
  --    1028 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC                 DNF 
  --    1029 MORENO,Jordi         MA-30  VCCARLET                DNF 
  --    1080 GARRIDO,Pablo        SENIO  GUSANO CC               DNF 
 
  Clasificación de SENIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1073 PERALES,Oscar        SENIO  CCN CONTRUC        00:37:42          min. 
   2    1083 RAMIREZ,Fco.Manuel   SENIO  BICI SPRINT GD     00:38:00       18 seg. 
   3    1074 FEO,Javier           SENIO  CCN CONTRUC        00:39:44     2:02 min. 
   4    1079 GANDIA,Francisco     SENIO  EQUIP CICLISTA MO  00:39:52     2:10 min. 
   5    1072 MARQUEZ,Higinio      SENIO  CCN CONTRUC        00:40:36     2:54 min. 
   6    1077 BOSCH,David          SENIO  SPIRIT BIKE        00:40:45     3:03 min. 
   7    1071 ESTEBAN,Jose vicente SENIO  LA BARRACA AIGUES  00:41:35     3:53 min. 
   8    1086 MIRO,David           SENIO  BMX ALCOY CC       00:42:04     4:22 min. 
   9    1084 PERALES,Santiago     SENIO  RADICAL BIKE CC    00:43:45     6:03 min. 
  10    1075 PADILLA,Antonio      SENIO  LA BARRACA AIGUES  00:43:50     6:08 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1032 VALLS,Jose ignacio   MA-30  VILLANUEVA CASTEL  00:36:25           
   2    1001 APARISI,Javier       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  00:37:44     1:19 min. 
   3    1025 SANTONJA,Enrique     MA-30  BMX ALCOY CC       00:38:36     2:11 min. 
   4    1004 PEREZ,Esteban        MA-30  VALENCIA SILCA     00:38:44     2:19 min. 
   5    1037 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON CC       00:38:50     2:25 min. 
   6    1019 RUIZ,Javier          MA-30  ROLEAUTO TALLERS   00:39:02     2:37 min. 
   7    1006 TOMAS,Xavier         MA-30  CCN CONTRUC        00:39:46     3:21 min. 
   8    1036 ARCE,Mario           MA-30  ORQUIN SALCHI      00:40:01     3:36 min. 
   9    1003 CLIMENT,Pablo        MA-30  BMX ALCOY CC       00:40:02     3:37 min. 
  10    1020 GANDIA,Oscar         MA-30  PC RUSSAFA         00:40:13     3:48 min. 
  11    1018 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:40:44     4:19 min. 
  12    1038 ANDREU,Juan f.       MA-30  ORIHUELA MTB       00:40:57     4:32 min. 
  13    1010 ESCUDERO,Juan-josé   MA-30  BC PICASSENT       00:41:00     4:35 min. 
  14    1008 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:41:24     4:59 min. 
  15    1026 DIAZ,Angel           MA-30  GUSANO CC          00:41:31     5:06 min. 
  16    1014 FANDOS,Ignacio       MA-30  UC VINAROS         00:41:41     5:16 min. 
  17    1022 DE DIOS,Juan-maria   MA-30  GDBELGA            00:42:00     5:35 min. 
  18    1002 CABEZAS,Israel       MA-30  VILLANUEVA CASTEL  00:42:12     5:47 min. 
  19    1031 VIDAL,Raúl           MA-30  BOCAIRENT CC       00:42:21     5:56 min. 
  20    1023 MARCHETTO,Mariano    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  00:44:25     8:00 min. 
  21    1013 CONSTANTINO,Jorge    MA-30  XERACO CDP         00:42:29    1 Vts  
 
 
  Clasificación de Master 40 50 60 
 
  Fecha         : 08/11/09 
  Distancia     : 16 Kms     -   Promedio : 25,9 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2125 CAMARENA,Sergio      MA-40  SENABRE TEAM-GAND  00:37:04           
   2    2112 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE        00:37:19       15 seg. 
   3    2130 DOMENE,Juan          MA-40  ALTO VINALOPO CC   00:38:48     1:44 min. 
   4    2101 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  00:39:10     2:06 min. 
   5    2109 PEREZ,Faustino       MA-40  ROLEAUTO ASESORIA  00:39:42     2:38 min. 
   6    2114 RUIZ,Joaquin         MA-40  ROLEAUTO-ASES.E    00:39:58     2:54 min. 
   7    2103 MONTEAGUDO,Francisco MA-40  PEDALIER SAGUNTO   00:40:11     3:07 min. 
   8    2111 PEREZ,Pablo          MA-40  PALAMO CD          00:40:23     3:19 min. 
   9    2105 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA MANC  00:40:58     3:54 min. 
  10    2170 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN     00:41:32     4:28 min. 
  11    2108 TOMAS,Salvador       MA-40  ROLEAUTO TALLERS   00:41:40     4:36 min. 
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  12    2113 JORQUES,Ricardo      MA-40  EQUIP CICLISTA MO  00:41:48     4:44 min. 
  13    2123 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  CCPASARELA LU      00:41:52     4:48 min. 
  14    2133 CANO,Diego           MA-40  KADUS BORRASCAS    00:41:56     4:52 min. 
  15    2104 CALATAYUD,Jose migue MA-40  CCN CONTRUCCIONES  00:42:28     5:24 min. 
  16    2129 BALLESTER,José-vicen MA-40  CDPODIUM           00:42:55     5:51 min. 
  17    2174 PERALES,Pedro        MA-50  RADICAL BIKE CC    00:43:10     6:06 min. 
  18    2173 TAPIA,Josep lluis    MA-50  VCCARLET           00:43:14     6:10 min. 
  19    2162 FANDOS,Ignacio       MA-50  UC VINAROS         00:43:30     6:26 min. 
  20    2172 DOMENE,Ramon         MA-50  ALTO VINALOPO CC   00:43:44     6:40 min. 
  21    2115 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  ALFAZ DEL PI CC    00:43:51     6:47 min. 
  22    2163 PINA,Jose ant.       MA-50  ALTO VINALOPO CC   00:44:45     7:41 min. 
  23    2126 MANRIQUE,José-manuel MA-40  CICLES AB CASTELL  00:45:05     8:01 min. 
  24    2110 QUINTERO,José-antoni MA-40  ROLEAUTO TALLERS   00:45:40     8:36 min. 
  25    2167 SANZ,Vicente         MA-50  VILLANUEVA CASTEL  00:45:41     8:37 min. 
  26    2117 MICHAEL,Jurgen       MA-40  XABIA BIKERS       00:43:15    1 Vts  
  27    2166 VIVAS,Elias          MA-50  VILLANUEVA CASTEL  00:43:32    1 Vts  
  28    2169 HERNANDEZ,Jose maria MA-50  MANUEL CC          00:43:32    1 Vts  
  29    2122 GILABERT,Vicente-jes MA-40  ADRIAN PALOMARES   00:45:16    1 Vts  
  30    2191 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS UC         00:45:42    1 Vts  
  --    2175 BURGUET,Vicente      MA-50  ROLEAUTO-ASES.E         DNF 
 
  Clasificación de MASTER 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2125 CAMARENA,Sergio      MA-40  SENABRE TEAM-GAND  00:37:04           
   2    2112 AVELLANEDA,Javier    MA-40  SPIRIT BIKE        00:37:19       15 seg. 
   3    2130 DOMENE,Juan          MA-40  ALTO VINALOPO CC   00:38:48     1:44 min. 
   4    2101 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  00:39:10     2:06 min. 
   5    2109 PEREZ,Faustino       MA-40  ROLEAUTO ASESORIA  00:39:42     2:38 min. 
   6    2114 RUIZ,Joaquin         MA-40  ROLEAUTO-ASES.E    00:39:58     2:54 min. 
   7    2103 MONTEAGUDO,Francisco MA-40  PEDALIER SAGUNTO   00:40:11     3:07 min. 
   8    2111 PEREZ,Pablo          MA-40  PALAMO CD          00:40:23     3:19 min. 
   9    2105 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA MANC  00:40:58     3:54 min. 
  10    2108 TOMAS,Salvador       MA-40  ROLEAUTO TALLERS   00:41:40     4:36 min. 
  11    2113 JORQUES,Ricardo      MA-40  EQUIP CICLISTA MO  00:41:48     4:44 min. 
  12    2123 FORTEA,Manuel  juan  MA-40  CCPASARELA LU      00:41:52     4:48 min. 
  13    2133 CANO,Diego           MA-40  KADUS BORRASCAS    00:41:56     4:52 min. 
  14    2104 CALATAYUD,Jose migue MA-40  CCN CONTRUCCIONES  00:42:28     5:24 min. 
  15    2129 BALLESTER,José-vicen MA-40  CDPODIUM           00:42:55     5:51 min. 
  16    2115 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  ALFAZ DEL PI CC    00:43:51     6:47 min. 
  17    2126 MANRIQUE,José-manuel MA-40  CICLES AB CASTELL  00:45:05     8:01 min. 
  18    2110 QUINTERO,José-antoni MA-40  ROLEAUTO TALLERS   00:45:40     8:36 min. 
  19    2117 MICHAEL,Jurgen       MA-40  XABIA BIKERS       00:43:15    1 Vts  
  20    2122 GILABERT,Vicente-jes MA-40  ADRIAN PALOMARES   00:45:16    1 Vts  
 
 
  Clasificación de MASTER 50 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2170 MEZQUITA,José        MA-50  CICLOS FAUSTIN     00:41:32          min. 
   2    2174 PERALES,Pedro        MA-50  RADICAL BIKE CC    00:43:10     1:38 min. 
   3    2173 TAPIA,Josep lluis    MA-50  VCCARLET           00:43:14     1:42 min. 
   4    2162 FANDOS,Ignacio       MA-50  UC VINAROS         00:43:30     1:58 min. 
   5    2172 DOMENE,Ramon         MA-50  ALTO VINALOPO CC   00:43:44     2:12 min. 
   6    2163 PINA,Jose ant.       MA-50  ALTO VINALOPO CC   00:44:45     3:13 min. 
   7    2167 SANZ,Vicente         MA-50  VILLANUEVA CASTEL  00:45:41     4:09 min. 
   8    2166 VIVAS,Elias          MA-50  VILLANUEVA CASTEL  00:43:32    1 Vts  
   9    2169 HERNANDEZ,Jose maria MA-50  MANUEL CC          00:43:32    1 Vts  
  10    2191 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS UC         00:45:42    1 Vts  
 
 
Clasificación de Principiantes  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 MARCHETO,Martina and FPRI2  SUECA PC           00:02:25           
   2      61 LOPEZ,Miquel         PRIN1  LA VALLDIGNA CC    00:02:25          mt. 
   3      85 LOPEZ,Sebastian      PRIN1  CACHO EL PEÑA      00:02:35       10 seg. 
   4      69 JORQUES,Alvaro       PROM2  CCEQUIP CICLI      00:02:35       10 seg. 
   5      71 LLINARES,Toni        PRIN1  AITANA CC          00:02:35       10 seg. 
   6      76 MANRIQUE,Josep       PRIN1  CICLES AB          00:02:35       10 seg. 
   7      62 LLACER,Joan          PRIN1  LA VALLDIGNA CC    00:02:56       31 seg. 
   8      65 CONSTANTINO,Jordi    PROM2  XERACO PC          00:02:56       31 seg. 
   9      84 NAHARRO,Jose antonio PROM2  CACHO EL PEÑA      00:02:56       31 seg. 
  10      68 TOMAS,Alex           PRIN2  MOIXENT EQUIP CIC  00:02:56       31 seg. 
  11      83 PEREZ,Jose luis      PROM2  CACHO EL PEÑA      00:03:03       38 seg. 
  12      67 TOMAS,Nacho          PRIN2  MOIXENT EQUIP CIC  00:03:16       51 seg. 
  13      73 PARRA,Martin         PROM1  ALDAYA PC          00:03:16       51 seg. 
 
  Corredores clasificados : 13 
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  Clasificación de Alevines 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 ALTUR,Borja          ALE-2  LA VALLDIGNA CC    00:04:17           
   2      41 MARTINEZ,Alejandro   ALE-1  SAN VICENTE CC     00:04:22        5 seg. 
   3      33 SANCHO,Oscar         ALE-2  LA BARRACA AIGUES  00:04:29       12 seg. 
   4      34 FELIX,Empar(f)       FAL-2  LA VALLDIGNA CC    00:04:29       12 seg. 
   5      35 TOMAS,Andreu sales   ALE-2  SUECA PC           00:04:49       32 seg. 
   6      37 LLORET,Miguel        ALE-1  AITANA CC          00:04:49       32 seg. 
   7      39 ALONSO,Sandra (f)    FAL-2  TORREVIEJA PC      00:05:02       45 seg. 
   8      38 ESCRIHUELA,Rafael ar ALE-1  LA VALLDIGNA CC    00:05:34     1:17 min. 
   9      42 GANDIA,Enrique       ALE-1  CICLOS BENAVENT    00:05:56     1:39 min. 
  10      36 GARCIA,Bruno         ALE-2  MOIXENT EQUIP CIC  00:05:56     1:39 min. 
 
  Corredores clasificados : 10 
 
 
 
  Clasificación de Infantiles 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 MARTINEZ,Vicent      INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:08:11           
   2      11 LLINARES,Josep       INF-2  AITANA CC          00:08:12        1 seg. 
   3      20 GARCIA,Jorge         INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:08:23       12 seg. 
   4       1 EXPOSITO,Borja       INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:08:42       31 seg. 
   5       7 PEREZ,Pablo          INF-2  PALAMO CD          00:08:44       33 seg. 
   6       6 CARRATALA,Francisco  INF-1  PALAMO CD          00:08:46       35 seg. 
   7       5 MOTA,Damian          INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:09:01       50 seg. 
   8      14 CALATAYUD,Miguel     INF-2  XERACO CD          00:09:01       50 seg. 
   9       3 LLACER,Eduardo       INF-2  LA VALLDIGNA CC    00:09:01       50 seg. 
  10       8 RICO,Raúl            INF-1  CASTALLA CC        00:09:01       50 seg. 
  11      19 CATALAN,Alejandro    INF-2  ALTO VINALOPO CC   00:09:14     1:03 min. 
  12      10 LLORET,Miguel Angel  INF-1  AITANA CC          00:09:32     1:21 min. 
  13      24 LORENZANA,Rafael     INF-1  NIEVES C.C.        00:09:34     1:23 min. 
  14       4 ESTEVE,Borja         INF-1  LA VALLDIGNA CC    00:09:52     1:41 min. 
  15      12 ORENGO,Alvaro        INF-1  XERACO PC          00:10:01     1:50 min. 
  16      16 RUIZ,Joan            INF-1  RADICAL BIKE       00:10:05     1:54 min. 
  17      13 REVERT,Jordi         INF-1  CICLOS BENAVENT    00:10:24     2:13 min. 
  18       9 MARTINEZ,Ferran      INF-1  EQUIP CICLISTA MO  00:10:36     2:25 min. 
  19      15 SAN LUIS,Jose        INF-2  XERACO CD          00:10:50     2:39 min. 
 
  Corredores clasificados : 19 
 
 
 
 
 


